
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

від "22" грудня 2015 року №  16 

м. Кіровоград

Про клопотання виконавчого 
комітету Кіровоградської міської 
ради про нагородження Почесною 
грамотою Верховної Ради України 
Резніченко Вікторії Сергіївни

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича – голови постійної комісії обласної ради з питань регламенту,
депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та  антикорупційної
політики щодо  клопотання виконавчого комітету Кіровоградської міської
ради  про  нагородження  Почесною  грамотою  Верховної  Ради  України
Резніченко  Вікторії  Сергіївни  —  вчителя  образотворчого  мистецтва
комунального закладу “Навчально-виховне об'єднання - “Загальноосвітня
школа І-ІІІ ступенів з гімназійними класами,  центр дитячої  та юнацької
творчості “Сузір'я” Кіровоградської міської ради Кіровоградської області”
за  вагомий  особистий  внесок  у  розвиток  освіти  міста,  створення
сприятливих  умов  для  навчання,  виховання  та  всебічного  розвитку
підростаючого покоління, високий професіоналізм, сумлінну працю,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Леоніда Михайловича взяти до відома.

2. Погодити  клопотання  виконавчого  комітету  Кіровоградської
міської  ради  про  нагородження  Почесною  грамотою  Верховної  Ради
України Резніченко Вікторії Сергіївни.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

